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 POWIATOWY URZĄD PRACY OGŁASZA REKRUTACJĘ NA SZKOLENIE GRUPOWE
 współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
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 „OBSŁUGA WÓZKÓW JEZDNIOWYCH PODNOŚNIKOWYCH Z WYŁĄCZENIEM SPECJALIZOWANYCH WRAZ 
 Z OBSŁUGĄ PODESTÓW RUCHOMYCH KAT. IP PRZEJEZDNYCH WOLNOBIEŻNYCH"

 
KRYTERIA WYBORU KANDYDATÓW NA SZKOLENIE:

wykształcenie min. podstawowe (8 klas) lub gimnazjalne,
osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP w Szczecinie w wieku 30 lat i więcej, znajdujące się w 
szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy tj:

osoby w wieku 50 lat i więcej,
kobiety,
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby zarejestrowane w PUP powyżej 12 miesięcy,
osoby z niskimi kwalifikacjami, tj. nie posiadające wykształcenia pomaturalnego
/policealnego oraz wyższego.

II profil pomocy (określony zgodnie z  art. 33 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy).

  
CELEM SZKOLENIA JEST TEORETYCZNE I PRAKTYCZNE PRZYGOTOWANIE UCZESTNIKÓW DO UZYSKANIA 

ZAŚWIADCZENIA KWALIFIKACYJNEGO W ZAKRESIE OBSŁUGI WÓZKÓW JEZDNIOWYCH 
PODNOŚNIKOWYCH Z WYŁĄCZENIEM SPECJALIZOWANYCH WRAZ Z OBSŁUGĄ PODESTÓW RUCHOMYCH 

 KAT. IP PRZEJEZDNYCH WOLNOBIEŻNYCH
  
  

Karty kandydata na szkolenie należy składać u Doradcy klienta  (boksy 14 - 24 codziennie w godzinach 
 ) maksymalnie .7.45 – 14.45 do dnia 07.05.2019 r

Wyboru uczestników szkolenia dokona Komisja w dniu 09.05.2019 r. na podstawie „Kart kandydata na 
szkolenie" złożonych przez osoby zainteresowane uczestnictwem w szkoleniu do dnia 07.05.2019 r. 

 
Uwaga!
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Wstępnej weryfikacji kandydata na szkolenie dokonuje Doradca klienta,
Pracownicy tut. Urzędu nie będą przyjmowali kart kandydata na szkolenie od osób, które nie 
spełniają kryteriów wyboru kandydatów na  szkolenie.


	Rekrutacja na szkolenie „OBSŁUGA WÓZKÓW JEZDNIOWYCH PODNOŚNIKOWYCH Z WYŁĄCZENIEM SPECJALIZOWANYCH WRAZ Z OBSŁUGĄ PODESTÓW RUCHOMYCH KAT. IP PRZEJEZDNYCH WOLNOBIEŻNYCH”

